道路等境界確定申請書

令和　　年　　月　　日

	受付印欄

愛　川　町　長　　殿

申請者住所

氏　　　名

（連絡先）

代理人住所

氏　　　名

（連絡先）

次のとおり道路等境界確定申請します。

１．確定箇所　　愛川町　　　　　字　　　　　　　　　番　　　先

２．確定理由　　土地測量・分合筆・地積更正・境界不明・払下げ・その他

３．添付書類　　（１）案内図　（２）公図（写し） （３）近隣地積測量図

　　　　　　　　　　　（４）登記事項証明書　（５）土地所有者名簿

（６）理由書　（７）その他参考になるもの　（８）委任状

　　　　　　　　　　　（９）住民票（承諾欄の住所と登記簿住所に相違がある場合）

　　　　　　　　（１０）戸籍証明書等（承諾人が相続人代表等の場合）
※（６）～（１０）は必要に応じて添付してください。
※公図（写し）に地権者・面積・地目を記入して提出してください。

※添付書類はＡ３またはＡ４のサイズで提出してください。
立会い日　令和　　年　　月　　日（　）曜日　午前・午後　　時　　分より
	町　長
	副町長
	部　長
	課　長
	主幹

技幹
	副主幹

副技幹
	班　　　　員
	主任